
 

 
Zarządzenie Nr 103/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 
 

z dnia 23 września 2025 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) i § 7 ust. 3 zarządzenia 
Nr 9/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie zarządza się, co następuje: 
 

§1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą: 

a) Justyny Sadowskiej -zatrudnionej w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie na 
stanowisku podispektora ds. gospodarki komunalnej, 

b) Daniela Wicińskiego - zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie na 
stanowisku Podinspektora ds. gospodarki odpadami, 

c) Dominika Śniecikowskiego-Robackiego -zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Nowym 
Duninowie na stanowisku inspektor ds. promocji, kultury fizycznej, turystyki 
i wypoczynku, 

w następującym składzie: 
1)  Monika Berger – Sekretarz Gminy Nowy Duninów, Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej; 
2) Hanna Bąbrych – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, Członek 

Komisji Egzaminacyjnej; 
3) Hanna Bińkowska – Inspektor ds. obsługi Rady Gminy, Członek Komisji Egzaminacyjnej. 

 
§2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu 

Nr 9/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 

 


